Mehrfach-Grundplatten
für 3/2-, 5/2- und 5/3-Wegeventile 15-G-1-A
RIEGLER & Co. KG, Vertriebstechnik
Schützenstraße 27 | 72574 Bad Urach
Tel. +49 7125 9497-642
Ausgabe  07/2021 Seite 1 von 8
Technische Änderungen vorbehalten.

RIEGLER & Co. KG, Vertriebstechnik
Schützenstraße 27 | 72574 Bad Urach
Tel. +49 7125 9497-642
Ausgabe  07/2021 Seite 5 von 8
Technische Änderungen vorbehalten.
Ventilplattendichtungen für Mehrfach-Grundplatten der Ventile Serie
516 (pneumatisch) und 517 (elektropneumatisch)
Artikel Nr. 118571 - 118577
Ventilplattendichtungen, bestehend aus 1 x Dichtung und 2 x Schrauben zur Montage
Artikel Nr. Typen Nr. für Ventil für Ventil Anschluss Baugröße
118571 VPD5510.100-D
3/2-Wege
Serie 3A, 3V
M5, G 1/8 100
118572 VPD5510.200-D G 1/8, G 1/4 200
118573 VPD5510.300-D G 1/4, G 3/8 300
118574 VPD5520.100-D
5/2- und 5/3-Wege
Serie 4A, 4V
M5, G 1/8 100
118575 VPD5520.200-D G 1/8, G 1/4 200
118576 VPD5520.300-D G 1/4, G 3/8 300
118577 VPD5520.400-D G 1/2 400
Abmessungen in mm
Artikel Nr. 118571       Artikel Nr. 118572
15-G-1-A
Mehrfach-Grundplatten